70965/

Guayaquil, 8 de JULIO del 2013

Señor

MARIO FRANCISCO INTRIAGO ROCA

Guayaquil.-

De mis consideraciones:

Por la presente le comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía "BACINI S.A." en sesión extraordinaria celebrada el día de hoy resolvió elegírlo PRESIDENTE de la compañía por el lapso estatutario de CINCO AÑOS.

Como PRESIDENTE de la compañia, le corresponderà entre sus funciones, la administración y representación legal, judicial y extrajudicial de la compañia de manera individual, con las atribuciones y limitaciones establecidas para dicho cargo en la Ley y en el Estatuto Social de la compañia.

El Estatuto Social de la compañía consta en la Escritura Pública de Constitución otorgada ante la Notaria Novena del Cantón Guayaquil, abogado Gloria Lecaro de Crespo, el 4 de Agosto de 1994 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 13 de Septiembre de 1994.

Muy atentamente,

Maria Dolars Shary CECILIA MARIA ALVAREZ VELEZ SECRETARIO DE LA JUNTA

RAZON: Yo, MARIO FRANCISCO INTRIAGO ROCA, ecuatoriano, con cédula de ciudadanía número 090783521-9, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía "BACINI S.A.", para el que he sído elegído según el nombramiento que antecede.-Guayaquil, 8 de JULIO del 2013.-

ARIO FRANCISCO INTRIAGO ROCA

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:31.615 FECHA DE REPERTORIO:10/jul/2013 HORA DE REPERTORIO:11:18

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Julio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía BACINI S.A., a favor de MARIO FRANCISCO INTRIAGO ROCA, de fojas 92.684 a 92.686, Registro Mercantil número 13.319.

ORDEN: 31615

Mindermaniana

Guayaquil, 11 de julio de 2013

REVISADO POR:

AB. NURIA BUTIÑÁ M. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E) Documentación y Archivo

0 9 SEP 2013

h = C | B | U U

Hora House

.